Администрация :м у н и ц и п а л ь н о г о  o b i  азова: я
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  ■;

от ■ ; И №__ AJal___ ■
город Тимашевск ' ■■■; .  : !

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 1 августа 2018 г. № 865

«Об утверждении порядка использования бюджетных ассигнований
резервного фонда администрации муниципального образования

Тимашевский район»

В соответствии с пунктом 6 статьи 81 Бюджетного кодекса Россий
ской Федерации и в целях совершенствования порядка финансового
обеспечения непредвиденных расходов п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации
муниципального образования Тимашевский район от 1 августа 2018 г. № 865
«Об утверждении порядка использования бюджетных ассигнований резервного
фонда администрации муниципального образования Тимашевский район»,
дополнив часть 3 порядка использования бюджетных ассигнований резервного
фонда пунктом 3.3 следующего содержания:

«3.3. Финансовое управление администрации муниципального образова
ния Тимашевский район на основании постановления администрации муници
пального образования Тимашевский район о выделении бюджетных ассигнова
ний из резервного фонда вносит в установленном порядке изменения в свод
ную бюджетную роспись и лимиты бюджетных обязательств соответствующего
главного распорядителя средств районного бюджета».

2. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации
муниципального образования Тимашевский район (Страшнов В.И.)
обнародовать настоящее постановление.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования
Тимашевский район в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародова
ния.

Глава муниципального образования
Тимашевский район А,В. Палий